INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.151 – Ano X– 08/05/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, TORNA PUBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2023, EMPRESA: SOLUÇÃO EM

NEGÓCIOS LTDA, PREGÃO PRESENCIAL Nº - 26⁄2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº -

63/2023. Constitui o objeto do presente Termo Aditivo o reequilíbrio econômico financeiro do

item: Papel A4 para escritório, cor branca, gramatura 75g/m², tamanho 210x297mm, sem

impressão, sem rebarbas de corte e cola embalagem com revestimento BOPP (plástico

polipropileno biorientado). Marca: Papex. Adjudicado a empresa acima identificada,

passando do valor unitário de R$218,50 para R$236,70. Prevalecem, em sua inteireza, as

demais cláusulas ajustadas na ata de registro de preços que ora está aditada. Igaratinga, 08 de

maio de 2024 - Fábio Alves Costa Fonseca - PREFEITO MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do 1º termo aditivo ao contrato de

prestação de serviços nº 058/2023, firmado entre o MUNICÍPIO DE IGARATINGA E PLUS

ULTRA TEC LTDA. Constitui objeto do presente contrato a contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de capacitação e suporte técnico destinado às equipes que atuam na

Atenção Básica do SUS do município de Igaratinga, consoante especifica o Edital de Licitação

do Pregão Presencial n°. 003/2023 gerenciado pelo Cispará e a Proposta Financeira

apresentada pela Contratada, que passam a integrar o presente termo para todos os fins de

direito. Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, II da Lei Federal 8.666,

de 21/06/93 e suas alterações, com vigência a partir de 27/04/2024 à 26/04/2025. Prevalecem,

em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de serviços ora está

aditado. Igaratinga, 26 de abril de 2024. Fábio Alves Costa Fonseca - PREFEITO MUNICIPAL.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO 02/2024

Em atendimento aos dispositivos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,

regulado pelo Edital nº 01/2023 de 31 de agosto de 2023, homologado pelo Decreto nº 1.947, de

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.151 – Ano X– 08/05/2024 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

27 de março 2024, ficam convocados pelo presente Edital de Convocação os candidatos

aprovados, conforme tabela abaixo, visando iniciar o processo de contratação.

PROFESSOR I

NOME CLASSIFICAÇÃO

FABÍOLA CRISTINA ROCHA DE PAULA FERREIRA 54º

ADRIANA GOMES DA SILVA 55º

MARCIA CRISTINA REZENDE 56º

SUZAMAR OLIVEIRA PINTO SANTOS 57º

ANA CAROLINE FONSECA 58º

VALÉRIA DA SILVA RODRIGUES 59º

VIVIANE APARECIDA MENEZES DE ALMEIDA 60º

MARIA DE FATIMA DA SILVA GOIS 61º

PRISCILA CRISTIANE FERREIRA MOREIRA 62º

ANDRESSA LOPES DA SILVA 63º

ROSANGELA FRANCISCA DE FARIA 64º

DELMA MARTINS ALVES 65º

ROSELI APARECIDA DE FARIA SILVA ALMEIDA 66º

SUELI MENDES ALVES 67º

NATTANNE ALVES ARAÚJO BRITO HOTH 68º

ALANIS DANIELE DA SILVA ALMEIDA 69º

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.151 – Ano X– 08/05/2024 – Pág.3

CNPJ: 18.313.825/0001-21

RITA HONORIA SILVA 70º

SIRLENY LOPES CANÇADO HENRIQUES CAMPOS 71º

SABRINA APARECIDA ANTÔNIO 72º

THAYS HENRIQUES DE OLIVEIRA 73º

LUCELIA MENDES BARBOSA 74º

NILMARA LIMA DO AMARAL 75º

RAFAELA REZENDE 76º

KATIA APARECIDA FONSECA 77º

Vossas Senhorias deverão atender TODAS as exigências comprobatórias, exigidas nos itens

13.1.1 e 14.4 do Edital, apresentando os originais e cópias dos documentos para serem

autenticados.

Data, local e horário para comparecimento:

09/05/2024 a 13/05/2024 (de segunda a sexta-feira)

Prefeitura Municipal de Igaratinga

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG

8h às 11:00 ou 13h às 17h

Contato para esclarecimento de dúvidas:

Chefe de Departamento de Recursos Humanos

Flávia Cristina de Almeida Mota

(37) 3246-1134

Igaratinga, 08 de maio de 2024.

Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal